
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001646581

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001646581

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SV. ELABOR. Y EDICIÓN BORRADOR PROTOCOLO DENUNCIA

LGTBIFOBIA EMPRESAS E INS
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000269665
División por lotes: No
Clasificación CPV
79140000-7 - Servicios de asesoría e información jurídica

Descripción: SV. ELABOR. Y EDICIÓN BORRADOR PROTOCOLO PREV. Y
CASO DENUNCIA LGTBIFOBIA EMPRESAS E INSTITUCIONES

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	9.680,00 €

Importe total (sin IVA): 8.000,00 €

Valor estimado: 8.000,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 14/04/2025 09:12:54 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzNiMWFmMTJhN2I1NzASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001646581

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 11/04/2025
Duración del contrato: 4   Meses
NIF: G91956417
Adjudicatario: 	ASOC LABORATORIO INICIATIVAS SOCIALES COLABORATORIAS
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

7.800,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

9.438,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

	 

D.G. de Contratación 14/04/2025 09:12:54 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzNiMWFmMTJhN2I1NzASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


